
Załącznik nr 2 do protokołu nr 7/21 

 

Protokół pokontrolny z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

1 Nazwa i adres kontrolowanego podmiotu – Urząd Miejski w Koronowie, 
ul. Plac Zwycięstwa 1. 

 

2 Imiona i nazwiska kontrolujących – Kontrolę przeprowadziła Komisja Rewizyjna 

Rady Miejskiej w Koronowie w składzie: 

 

 Ewa Szymańska – przewodnicząca 

 Olech Raddatz – z-ca przewodniczącej 

 Małgorzata Szymczak – sekretarz komisji 

 

3 Data przeprowadzenia kontroli – Kontrola została przeprowadzona w dniu 
22 czerwca 2021 roku. 

 

4 Określenie przedmiotowego zakresu kontroli – Przedmiotem działań była kontrola 

wydatkowania środków na administrację publiczną za rok 2020 w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie i podległych jednostek, w tym premie, nagrody, podwyżki, z 

uwzględnieniem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. 

 

5 Imię i nazwisko osoby kontrolowanego przedmiotu – Burmistrz Koronowa Pan 

Patryk Mikołajewski. 

 

  

6 Przebieg i wynik czynności kontrolnych. 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej wysłuchali sprawozdań oraz skontrolowali dokumentację 

dotyczącą wydatkowania środków na administrację publiczną za rok 2020 w Urzędzie 

Miejskim w Koronowie i podległych jednostek, w tym premie, nagrody, podwyżki, 
z uwzględnieniem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. 

 
 

 

Dariusz Karwat - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, co stanowi 

załącznik nr 2a niniejszego protokołu, poinformował członków komisji o tym, że 

pracownicy otrzymali w roku 2020 nagrody z okazji Dnia Pracownika Socjalnego: 
 16.000,00 zł dla 19 osób – środki pochodziły z budżetu Gminy Koronowo, 

 18.200,00 zł dla 16 osób – środki pochodziły z Budżetu Państwa, 

 Dyrektor nagrody nie otrzymał – nie wnioskował o nagrodę. 

 

oraz nagrody z okazji Świąt Bożego Narodzenia: 

 6 000,00 zł dla 25 osób – środki pochodziły z budżetu Gminy Koronowo, 

 4 300,00 zł dla 13 osób – środki pochodziły z Budżetu Państwa, 

 Dyrektor nagrody nie otrzymał – nie wnioskował o nagrodę. 

 

W roku 2020 wynagrodzenia brutto pracowników MGOPS wyniosły: 

1 076820,37 zł – wynagrodzenie ze środków własnych – 32 osoby 



308 808,47 zł – wynagrodzenie z dotacji na realizację zadań własnych – dodatki w terenie + 

częściowa  refundacja wynagrodzeń pracowników z rozdziału 85219 
301 341,06 zł – wynagrodzenia z dotacji na zadania zlecone – 8 osób 
 

Radna Małgorzata Szymczak – wg jakich kryteriów i przez kogo były przyznawane 

nagrody pieniężne? Czy Dyrektor przyznaje nagrody, czy też jest  w tym celu  powołana 

komisja? 
Dyrektor Dariusz Karwat – Nagrody zostały przyznane tylko i wyłącznie przeze mnie na 

podstawie „Regulaminu wynagrodzeń i przyznawania innych nagród pieniężnych”. Od tego 

jest dyrektor, a nie komisja, żeby przyznawać nagrody. 
Pod uwagę brałem takie kryteria jak: zaangażowanie, wkład pracy, czynności dodatkowe itp. 

 

 

 

 
7 Wnioski: Brak 

 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego sprawozdania oraz do dołączonej 

dokumentacji dotyczącej  kontroli wydatkowania środków na administrację publiczną za rok 

2020 w Urzędzie Miejskim w Koronowie i podległych jednostek, w tym premie, nagrody, 

podwyżki, z uwzględnieniem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Koronowie. 
 

 

 

Podpisy kontrolujących:                                                        Podpis podmiotu kontrolowanego: 

 

Przewodnicząca Komisji - /-/ Ewa Szymańska      Dyrektor Miejsko – Gminnego 

Zastępca Przewodniczącego Komisji - /-/ Olech Raddatz       Ośrodka Pomocy Społecznej 

Sekretarz Komisji - /-/ Małgorzata Szymczak 

  /-/ Renata Musiał 


